
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77227602S

2. Data e Regjistrimit 27/10/2017
3. Emri i Subjektit BERBERI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, 
Km. i I, Zona kadastrale 2964, Nr.pasurie 159/20. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice. Import - eksport te mallrave 

dhe produkteve ushqimore, kozmetike , estetike kimike dhe 
detregjenteve. Transport te te gjitha mallrave dhe produkteve 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. 
Grumbullimi, perpunimi tregtimi me shumice dhe pakice te 
te gjitha produkteve te siperpermendura etj. Sherbim lavazhi 
dhe parkimi, Coffe Shop.Shperndarje dhe catering. Tregtim e 
shit-blerje te automjeteve.
Mario Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2017                Deri: 22/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Bilisht  BILISHT Mjeti me targa AA 536 OR. Korce 
Bilisht  BILISHT Mjeti me targa AA 633 SK. Korce Bilisht  
BILISHT Mjeti me targa AB 001 PO. Korce Bilisht  
BILISHT Mjeti me targa AB 343 ES dhe Rimorkio AIR 164. 
Korce Bilisht  BILISHT Mjeti me targa AB 493 ES dhe 
Rimorkio AHR 878. Korce Bilisht  BILISHT Mjeti me targa 
AA 262 NL. Korce Bilisht  BILISHT Mjeti me targa AB 764 
BE dhe Trajler AHR 353. Korce Bilisht  BILISHT Mjeti me 
targa AA 212 FD. Korce Bilisht  BILISHT Mjeti me targa 
AB 765 BE dhe Rimorkio AHR 355. Korce Bilisht  
BILISHT Mjeti me targa AA 355 XK dhe Trajler AGR 404. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERBERI COMPANY
E-Mail: berbericompanyshpk@hotmail.com  
Telefon: 0693055743  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-526065-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561309-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AA 212 FD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AA 536 OR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AA 262 NL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AA 669 KO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836433-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7310AE-8EEB-41D7-8F81-5E99B00F4B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FDC98C-4411-479D-9D6D-C77174B42799
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice. Import - eksport te mallrave dhe 
produkteve ushqimore, kozmetike , estetike kimike dhe detregjenteve. Transport te te gjitha 
mallrave dhe produkteve brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Grumbullimi, 
perpunimi tregtimi me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve te siperpermendura etj. 
")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice. Import - eksport te mallrave dhe 
produkteve ushqimore, kozmetike , estetike kimike dhe detregjenteve. Transport te te 
gjitha mallrave dhe produkteve brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. 
Grumbullimi, perpunimi tregtimi me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve te 
siperpermendura etj. Sherbim lavazhi dhe parkimi, Coffe Shop.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, zona kadastrale 3804, nr.pasurie 1159/20.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Superstrada e Devollit, zona kadastrale 1187, nr.pasurie 6/786-N4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889506-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990894-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.10.2018, ku është vendosur: Hapja  e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AA 448 UD.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5D1644-C199-44F3-9F40-BCCFAEBCFC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2317D47B-2B53-4E0B-99D9-1BAED73EE401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D98067-9DC6-4311-94FF-2417397BD15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36C9BE0-6855-4DC0-9BEF-33C7EDC0F02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2001E3D-A8E6-4073-B00D-A01D75D83FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2001E3D-A8E6-4073-B00D-A01D75D83FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA58765-C92A-41A5-B8E0-A38C4F310F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD122EF7-22AA-4A7C-84A7-AF610D35EEB9


4

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272564-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve Berberi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484087-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice. Import - eksport te mallrave dhe 
produkteve ushqimore, kozmetike , estetike kimike dhe detregjenteve. Transport te te gjitha 
mallrave dhe produkteve brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Grumbullimi, 
perpunimi tregtimi me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve te siperpermendura etj. 
Sherbim lavazhi dhe parkimi, Coffe Shop.")          u be            ("Tregti me shumice dhe 
pakice. Import - eksport te mallrave dhe produkteve ushqimore, kozmetike , estetike 
kimike dhe detregjenteve. Transport te te gjitha mallrave dhe produkteve brenda dhe 
jashte vendit per vete dhe per te trete. Grumbullimi, perpunimi tregtimi me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve te siperpermendura etj. Sherbim lavazhi dhe 
parkimi, Coffe Shop.Shperndarje dhe catering.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548747-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2019 B.xlsx
Miratimi i Treguesve Financiare 2019 B.pdf
Shenime shpjeguese 2019 Berberi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 B.xlsx

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644876-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice. Import - eksport te mallrave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1D6A27-61E4-4674-9507-9FF08C7848DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE1955C-759B-4BE3-B723-E97A0196BCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EED22C8-B014-42C3-9009-8C22BCE2CDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86822DB1-A1A5-4E1C-9F2E-31F5CE08F117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF1AFC5-BB14-4973-A0DB-2B8496437CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770E9DD4-9F49-4FF4-86A6-B54A2CA8A4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BC0887-EC25-4474-92C9-D3334CD3C107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEF5C6C-E6AC-46A8-B2EC-3181F6EB1932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9BF8B8-D6A7-400D-9CE2-6F91EEDB77D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2840AB69-6D35-4B1A-87F2-C886F92957B6
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produkteve ushqimore, kozmetike , estetike kimike dhe detregjenteve. Transport te te gjitha 
mallrave dhe produkteve brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Grumbullimi, 
perpunimi tregtimi me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve te siperpermendura etj. 
Sherbim lavazhi dhe parkimi, Coffe Shop.Shperndarje dhe catering.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice. Import - eksport te mallrave dhe produkteve 
ushqimore, kozmetike , estetike kimike dhe detregjenteve. Transport te te gjitha 
mallrave dhe produkteve brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. 
Grumbullimi, perpunimi tregtimi me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve te 
siperpermendura etj. Sherbim lavazhi dhe parkimi, Coffe Shop.Shperndarje dhe 
catering. Tregtim e shit-blerje te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747262-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2020 B.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 B.xlsx
Miratimi i Bilancit Berberi C.2020.pdf
Shenime shpjeguese Berberi 2020.pdf

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843414-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AB 764 BE dhe Trajler AHR 353.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AB 343 ES dhe Rimorkio AIR 164.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AB 493 ES dhe Rimorkio AHR 878.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AB 001 PO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AA 355 XK dhe Trajler AGR 404.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AB 765 BE dhe Rimorkio AHR 355.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Mjeti me targa AA 633 SK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         Mjeti 
me targa AA 669 KO.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253A470-AF34-4A9D-BCBD-CDFFF2CBDF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249AD823-019D-46BF-979E-764DE3F69B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBFF5C1-F6DE-4B61-8ED3-89B089A428DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B25719-BCDC-4F98-9D93-416374507B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F99B68-E526-467A-9115-A466271961A2
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         Mjeti 
me targa AA 448 UD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844636-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.01.2022 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, Km. i I, Zona kadastrale 2964, Nr.pasurie 
159/20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Superstrada e Devollit, zona kadastrale 1187, nr.pasurie 6/786-N4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, zona kadastrale 3804, nr.pasurie 1159/20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 2, Rruga Superstrada e Devollit, Objekti Nr. 153, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956645-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2021 B.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 B.xlsx
Miratimi i treguesve financ. Berberi C. 2021.pdf
Shenime shpjeguese Berberi 2021.pdf

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024734-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Mario Berberi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Berberi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2022")            u be              ("22/10/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19165B9A-7064-4F3E-BCBE-54C421E9F159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21AE262-B5F0-4926-AE92-6A90ADE81B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD7C053-08EB-436F-82D0-861EBDEB7134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381B7FDB-DC87-4560-ABBF-D06F77BAC5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3E4B1B-6C12-4BEB-A105-B397D7DD8DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6E990E-98B9-4D7D-A746-7C3F88A38DA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153166-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Berberi 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022 B.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2022 B.xlsx
Miratimi i treguesve financ.Berberi C.2022.pdf

Datë: 16/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8095D64E-38D6-42F9-A198-99646B6C1E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCD2741-DF22-424A-95BB-7526FA454C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1333810-5A2D-4DF0-8BA4-5F46CAF85E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11525D2-6689-434C-9964-46DD3E058F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FC9D38-2166-477C-89C5-8B197B07CFF2

